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KÜNYE 
 
MİMAR                           :BOĞAÇHAN DÜNDARALP   
MİMAR ADRES BİLGİSİ   :ÜRYANİZADE SOKAK NO:33/2 KUZGUNCUK/İSTANBUL 
                      TELEFON   : 0 216 3428421/ 0216 321 90 00 – 
108 
                      E- POSTA  : bogachandundaralp@hotmail.com 
                                        : 
bogachan.dundaralp@ym.com.tr 
YAPI ADI                         :FENERYOLU SABİT PAZAR TUVALETLERİ 
YAPI ADRESİ                   :FENER YOLU CADDESİ  FENERYOLU –
KADIKÖY/İSTANBUL   
İŞVEREN                         : KADIKÖY BELEDİYESİ  
YAPIMCI                        : YAPI MERKEZİ İNŞ. VE SAN. A.Ş.  
ARSA ALANI                   : 20 m² 
İNŞAAT ALANI                : 20 m² 
YAPIMCI                        : YAPI MERKEZİ İNŞ. VE SAN. A.Ş.  
ANA İŞLEV                     : TUVALET VE ÇÖP NİŞİ 
ANA STRÜKTÜR             :  DONATILI BETON BLOK DUVARLAR 
PROJE TARİHİ               :  MART  2000  
YAPIM TARİHİ               :  TEMMUZ  2000 
İNŞAAT SÜRESİ              : 1 AY  
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AÇIKLAMA METNİ  
 
Yapı, iki caddeyi birbirine bağlayan feneryolu sabit pazarının, 
feneryolu caddesi cephesini oluşturur. Bu bağlamda yalnız pazaryeri  
için bir 'giriş' değildir. Pazaryerini parka ve bağdat caddesine 
bağlayan aksın bir ucunu tanımlar. Yapının oluşturucu öğeleri, 
referanslarını bu bağlamdan alır. Pazarın bağdat caddesi girişinde 
yapılan park düzenlemesi  pazaryeri için yeni bir giriş bağlamı 
yaratmıştır. Feneryolu caddesi giriş bölgesinde yapılan bu wc 
yapısında,  bu düzenleme ile bir bağ kurulması ve yeniden 
kurgulanması proje tasarımının çıkış noktasıdır.  Tasarım,  
pazaryeri için değişen bağlamın izlerinin taşınarak, yapısal olarak 
yeniden kurulması üzerine odaklanmıştır. Projeyi oluşturan yapısal 
öğeler, park düzenlemesinin ve pazaryerinin belirleyici  
malzemelerinin  klonlanarak projede yeniden birleştirilmesi  yoluyla 
bağlamla ilşkilendirilmesinde kurucu bir rol  üstlenmişlerdir.  
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